受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年5月18日
發文字號：南聖中教字第1100000097號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校109學年度下學期均質化多元探索營隊課程活動，因疫

情取消辦理，請查照。

說明：為配合政府防疫政策，本校所舉辦之多元探索營隊取消，受

影響之營隊如下：5/29（六）手作蜂蠟布5/29（六）即景三

行詩5/29（六）乘著Postcrossing一起去旅行6/5（六）

Arduino智慧盆栽製作請查照。

正本：臺南市立成功國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南
市立民德國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立
永仁高級中學、臺南市私立崑山高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立大
成國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安順國
民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立忠孝國民中
學、臺南市立新興國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立和順國民中學、
臺南市立下營國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南
市立仁德文賢國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南
市立六甲國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立南化國民中學、臺南市立
南新國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立太子
國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺南市立安定國民中學、臺南市立官田國民
中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立左鎮國民中學
、臺南市立後壁國民中學、臺南市立後港國民中學、臺南市立新化國民中學、臺
南市立新市國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市
立東山國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立歸
仁國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立海佃國
民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立龍崎國民中
學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立西港國民中學、
臺南市立鹽水國民中學、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南
市私立昭明國民中學、臺南市立土城高級中學、國立南科國際實驗高級中學、臺
南市德光高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私
立慈濟高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市私立瀛海
高級中學、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學、臺南市私立南光高級中學

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學
函

地址：臺南市北區北園街八十七巷六十四
號

承辦人：陳哲融
電話：(06)274-0126#221
傳真：(06)274-5300
Email：1060805@ecp.skgsh.tn.edu.tw

副本：

第2頁 共2頁